
DZIEIIhlK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Nr 3Wałbrzych, dnia 28 lutegr 1992 r.

TRESC:

Poi.

Zarządzenie Wojewody Wałbrzyskiego

13 - Zarządzenie Nr 19/92 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 14 lutego 1992 r.
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy w Żarowie.

Zarządzenie Wojewódzkiego komisarza Wyborczego

14 - Zarządzenie Nr 6/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 17 lutego
1992 r. w sprawie granicy 1 numeru okręgu jednomandatowego dla przeprowac■ e- 
nia wyborów uzupełniających do Redy Miasta 1 Gminy w Żarowie.

Porozumienie

15 - Porozumienie Nr 1/91 z dnia 30 grudnia 1991 r. zmieniające porozumienie za
warte w dniu 23 października 1991 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
Rządowej Administracji Ogólnej w Świdnicy 1 Dyrektorem Zakładów Elektrotech
niki Motoryzacyjnej /ZEM/ w Świdnicy.

Obwieszczenie

16 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 24 lutego
1992 r. o wynikach głosowania 1 wynikach wyborów uzupełniających do Rady 
Miasta 1 Gminy w Radkowie, przeprowadzonych w dniu 23 lutego 1992 r.



DZIENNIK URZĘDOWY
22

Poz. H3

ZARZĄDZENIE Nr 19/92

Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 14 lutego 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gelny w Źarowie

Na podstawie art. 111 w związku z art. 109 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin ZDz.U. Nr 16, poz. 96, za. Dz.U. z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227/ 1 uchwały Nr 1/1/92 Rady Miasta 1 Gminy z dnia 6 lutego 1992 r. 
w sprawie wygalnlącla mandatu radnego zarządza slą co następuje:

Zarządza slą wybory uzupełniające do Rady Miasta i Gminy w Źarowie w miejsce wygasłe
go mandatu radnego Pana Kazimierza Mature w okręgu wyborczym Nr 13.

5 2

Datą wyborów uzupełniających wyznacza slą na dzieli 22 marca 1992 r.

I 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wybor
czej okroiła kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Switeókl

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 14 lutego 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treśó czynności

20 lutego 1992 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woj. Wałbrzys
kiego oraz podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatowanie obwieszczeń zarządzenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego ustalającego:
a/ granice 1 numer okręgu wyborczego,
b/ siedzibę Komisji Wyborczej dla Gminy 1 Miasta

24 lutego 1992 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarze Wybór 
czego Komisji Wyborczej dla Gminy 1 Miasta



DZIENNIK URZĘDOWY

23

3 marcs 1992 r. - powołanie przez Komisję Wyborczą dla Gminy 
1 Miasta Obwodowej Komisji Wyborczej

3 marca 1992 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Komisji Wyborczej 
dla Gminy i Miasta kandydatów na radnych w okręgu 
nr 13

3 marca 1992 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakato
wanie obwieszczeń,uchwały Komisji Wyborczej dla 
Gminy 1 Miasta o utworzonym obwodzie głosowania, 
jego granicy, numerze oraz siedzibie Obwodowej 
Komisji Wyborczej

10 marca 1992 r. - sporządzenie spisu wyborców

od 11 do 13 marca 1992 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

9 marca 1992 r. - podanie do publicznej wiadomości przez rozplata- 
towanle obwieszczenia Komisji Wyborczej dla Gminy 
1 Miasta z danymi o zarejestrowanych kandydatach

18 marca 1992 r. - wydruk kart do głosowania

21 marca 1992 r. - przekazanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej spisu wyborców, druków protokołów głoso
wania, pieczęci Komisji, kart do głosowania

22 marca 1992 r. - przeprowadzenie głosowania



DZIENNIK URZĘDOWY

24

Poz. 14

ZARZĄDZENIE Nr 6/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

z dnia 17 lutego 1992 r.

• sprawie granicy 1 numeru okrągu jednomandatowego dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miasta i Gminy w Żarowle.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96, zm. Dz. b. z 1991 r.Nr 53, poz. 227/ na wniosek Zarządu 
Miasta i Gminy w Żarowle zarządzam, co następuje:

5 1

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy w Żarowle, zarzą
dzonych przez Wojewodą Wałbrzyskiego na dzień 22 marca 1992 r., ustalam granice 
i numer okrągu wyborczego jednomandatowego zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

S 2

Zarządzenia wchodzi w życie i r'niam podpisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urząd Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy

Bartosz Oypno

Załącznik do zarządzenia 
Nr 6/92 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego

MIASTO I GMINA ŻARÓW

Lp. Granice jednomandatowego 
okrągu wyborczego

Numer okrągu wyborczego

1. wieś: lazany, ulice: Leśna, Osiedle, 
Sportowa, Strzegomska, Szkolna, 
Wrocławska.

13



DZIENNIK URZĘDOWY

—i________________________________________________________________________________ 25

Poz. 15

POROZUMIENIE
z dnia 30 grudnia ,19vi r.

zmieniające porozumienie zawarte w dniu 23 października 1991 r. między Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego Rządowej Admlnlstracji Ogólnej w Świdnicy 

i Dyrektorem Zakładów Elektrotechniki Motoryzacyjnej /ZEM/ w Świdnicy.

I 1

Paragraf 2 ust. 2 porozumienia /Dz.Urz. Woj. Wałbrz. Nr 14, poz. 158/ otrzymuje 
brzmienie:

"Kasa w ZEM-ie będzie czynna dla bezrobotnych w dniach od 06-go do 08-go oraz 
od 18-go do 21-go każdego miesiąca w godz. od 11,00 do 14,00 za wyjątkiem wolnych 
sobót i dni Świątecznych*.

5 2

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

5 3

Porozumienie zmieniające wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. 1 podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Kierownik
Jednostki przejmującej

Z-ca Dyrektora 
d/s Ekonomiczno-Finansowych 

Główny Księgowy

Kierownik
Jednostki powierzaJąceJ

p.o. Kierownik Urzędu

mgr Wojciech Olobry mgr Andrzej Szczepankowa



DZIENNIK URZĘDOWY

26

Pox. 16

OBWIESZCZENIE
Wojewódzklego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu

x dnia 24 lutego 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin podaja sią do wladomolcl publicznej wyniki głosowania 1 wyniki wyborów uzupeł
niających do Rady Miasta I Gminy w Radkowie, przeprowadzonych w dniu 23 lutego 1992

I. Okrąg wyborczy nr 3

a/ osób uprawnionych do głosowania - 313
bZ oddanych głosów - 186
cZ głosów nieważnych - 1
dZ głosów ważnych - 185
eZ głosów ważnych bez dokonania wyboru 
fZ poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbą głosów ważnych:

IZ DĄBROWSKI Ryszard - 4
2/ KUKURBA Ryszard - 19
3Z KURZAWA Marian - 14
4Z KUSIAK Henryk - 16
5Z MARK0WICZ-M1CHAL0WSKA Elżbieta - 3
6/ SZWEJDA Stanisław - 119
7Z ŹOLĘDZ Zbigniew - 10

II. W wyniku wyborów radnym został:

- SZWEJDA Stanisław

Wojewódzki 
Koelsarz Wyborczy

Bartosz Pypno





Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji l Nadzoru, Oddział

Obsługi Prawnej; 58-300 Wałbrzych, Zamkowa 4
Redaktor Naczelny: Krystyna Skuratko

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia27 lutego 1992 r. w Zakładzie
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

issn-0239-622 »ec''£Ó47<31 z' du? 2. OA~i m 15Śeg*? couo X.loo,-


